
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, tālr.: 

65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2018. gada 7. februārī        Nr.4 

 

Sēdes sākums plkst.1400 

 

Sēdi vada:  Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS 

Sēdi protokolē: personāla vadības un administratīvās daļas vadītāja Inta RAUBIŠKA  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1) Māris GRIGALIS 

2) Inese JAUNUŠĀNE 

3) Ināra KALVĀNE 

4) Ginta KRAUKLE  

5) Valdis LABINSKIS 

6) Jānis MAGDAĻENOKS 

7) Ivans MATROSOVS 

8) Gatis PASTARS  

9) Pēteris ROMANOVSKIS 

10) Ļevs TROŠKOVS  

11) Andris VAIVODS 

 

Nav ieradušies deputāti 

1) Ramiss AĻIJEVS, attaisnojoša iemesla dēļ 

2) Andrejs BONDAREVS,  attaisnojoša iemesla dēļ 

3) Mārīte VILCĀNE, attaisnojoša iemesla dēļ 

4) Ainis VEIGURS, attaisnojoša iemesla dēļ 

 

Sēdē klātesošās personas: 

1) Uldis SKREIVERS, izpilddirektors 

2) Renāte ŠMUKSTE, priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos 

3) Helēna JABLONSKA, finanšu nodaļas vadītāja, 

4) Indra UPENIECE, sabiedrisko attiecību un ārējo sakaru daļas vadītāja 



2 

 

5) Ingūna LIEPIŅA, ekonomiste 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome izskata 

iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1) Par Līvānu novada pašvaldības budžetu 2018. gadam. Ziņo A. Vaivods. 

 

1. Par Līvānu novada pašvaldības budžetu 2018. gadam. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots V. Labinskim, G. Krauklei 

Paskaidro R. Šmukste 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2017.gada 19.decembra noteikumiem Nr.760 

„Noteikumi par pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda ieņēmumiem un to sadales kārtību 

2018.gadā”, likumiem „Par valsts budžetu 2018.gadam”, "Par pašvaldībām", “Par budžetu 

un finanšu vadību” un „Par pašvaldību budžetiem”, Līvānu novada dome, atklāti balsojot 

deputātiem M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. 

Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam “par”, “pret” – 

nav un deputātam  V. Labinskim “atturoties”  

NOLEMJ: 

 1. Izdot Līvānu novada domes saistošos noteikumus Nr.2 ”Par Līvānu novada 

pašvaldības pamatbudžetu 2018. gadam” (skat. pielikumā Nr. 1). 

 2. Izdot Līvānu novada domes saistošos noteikumus Nr.3 ”Par Līvānu novada 

pašvaldības speciālo budžetu 2018. gadam” (skat. pielikumā Nr. 2). 

3. Izdot Līvānu novada domes saistošos noteikumus Nr.4 "Par Līvānu novada 

pašvaldības  dāvinājumiem un ziedojumiem 2018. gadam" (skat. pielikumā Nr. 3). 

 4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors Uldis 

Skreivers, tāmju izpildītāji – iestāžu vadītāji un atbildīgie par programmām (pasākumiem). 

 

Pielikumā:  1) saistošie noteikumi Nr.2 uz 2 lpp. 

2) saistošie noteikumi Nr. 3 uz 1 lpp. 

3) saistošie noteikumi Nr. 4 uz 1 lpp. 

 4) paskaidrojuma raksts uz 7 lpp. 

 

Sēde beidzas plkst.1415 

Protokols parakstīts 2018. gada 8. februārī 

 

Sēdi vadīja  

domes priekšsēdētājs    /paraksts/  A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja personāla vadības 

un administratīvās daļas vadītāja  /paraksts/  I. Raubiška 


